ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по разработке территориальной программы обязательного

медицинского страхования Амурской области

10.12.2013 № 9

Благовещенск

Председатель  - Тезиков Н.Л.

Секретарь - Аргучинцева Я.Г.

Присутствовали: Гаврилова Т.П., Гулевич М.П., Дьячкова Е.Л.,  Завада Л.В.,

Комарова Л.М., Остапенко Л.Е., Сучков А.А.

Повестка дня:

1. О корректировке плановых объемов медицинской помощи в рамках

Территориальной программы ОМС на 2013 год.

2. Об оплате объемов медицинской помощи в рамках Территориальной

программы ОМС, превышающих установленное задание на 2013 год.

1.РЕШИЛИ:

1.1. Произвести корректировку плановых объемов медицинской помощи в

рамках Территориальной программы ОМС на 2013 год между страховыми

медицинскими организациями:

- ГБУЗ АО «Амурский областной кожно-венерологический диспансер»

уменьшить план по медицинской помощи в стационарных условиях ОАО МСК

«Дальмедстрах» в IV квартале 2013г. на 1 госпитализацию (11 койко-дней) в счет

увеличения плана по стационарной помощи ЗАО СГ «Спасские Ворота-М»  на 1

госпитализацию (11 койко-дней);

- ГАУЗ АО «Стоматологическая поликлиника г.Благовещенска»

уменьшить план по стоматологической медицинской помощи ЗАО СГ «Спасские

Ворота-М» в IV квартале 2013г. на 1400 УЕТ (280 посещений) в счет увеличения

плана по стоматологической помощи ОАО МСК «Дальмедстрах»  на 1400 УЕТ

(280 посещений);

- ГБУЗ АО «Городская поликлиника № 2» - уменьшить план по

медицинской помощи в условиях дневного стационара ЗАО СГ «Спасские

Ворота-М» на 3 выбывших больных (21 пациенто-день) в счет увеличения плана

ОАО МСК «Дальмедстрах» на 3 выбывших больных (21 пациенто-день).

Решение принято единогласно.